ARTICULO 1°.- Llámase a Licitación Pública N° 40, para el día 23 de octubre de 2014, 
	  a las 10.30 hs. a los fines de contratar la Obra "PLAZA MANUEL 
BELGRANO" REMODELACION DARSENAS PARA TRANSPORTE PUBLICO", con un 
Presupuesto Oficial de Pesos QUINCE MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 
SETECIENTOS SETENTA ($ 15.775.770,00), de conformidad con el Pliego de Bases y 
Condiciones que obra en el expediente S-4060-1437/14.- 
ARTICULO 2°.- El gasto que demande la concreción de los trabajos se atenderán con cargo a la 
	  Jurisdicción 1110112000, Unidad Ejecutora 501, Categoría Programática